
SOCIETÀ 
PARTECIPATE 

 
 

 
 
 
 

RAGIONE SOCIALE 

 
 
 
 

MISURA 

DELL'EVENTUALE 

PARTECIPAZIONE 

ALL'       

AMMINISTRAZIONE 

 
 
 
 
 

DURATA 

DELL'IMPEGNO 

 
 
 

NUMERO RAPPRESENTANTI 

DELL'AMMINISTRAZIONE 

NEGLI ORGANI DI 

GOVERNO E TRATTAMENTO 

ECONOMICO COMPLESSIVO 

A CIASCUNO DI ESSI 

SPETTANTE 

 
 
 

 
RISULTATO DI BILANCIO DEGLI ULTIMI TRE ESERCIZI 

FINANZIARI 

 
 
 

INCARICHI DI 

AMMINISTRATORE DELL'ENTE E 

RELATIVO TRATTAMENTO 

ECONOMICO COMPLESSIVO 

NR € 2015 2016 2017 
 

RIA SPA‐ via Cascina 

Barbellina, 20‐ Lurano 

(BG)‐ CF. 93000910161‐ 

P.IVA 02326270168 

 
 

dismessa nel 

2018‐ quota 

part. 4,06% 

 
 
 

16/03/1994‐ 

14/09/2018 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

 
‐€ 373.364,00 

 
 
 
 

 
‐€ 634.093,00 

 
 
 
 

 
‐€ 11.371.262,00 

 
 
 
 

nessun incarico 

 
 
 

 
UNIACQUE SPA ‐via E. 

Novelli 11‐ BERGAMO 

C.F. /P.IVA 03299640163 

 
 
 
 
 

 
0,4% 

 
 
 
 

 
20/03/2006‐ 

31/12/2050 

 
 
 
 
 
 

 
0 

 

0 

 
 
 
 
 
 
 

 
€ 8.884.808,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
€ 9.210.072,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
€ 10.596.881,00 

 
 
 

nessun incarico 

 


